k. 98-99v: *Psalmus. Cantate domino canticum nouum, cantate domino  
 omnis terra [...]* <Ps 95>; *Antifona. Gaude maria uirgo cunctas  
 [...]*

k. 99v-101: *Psalmus. Dominus regnauit exultet terra [...]*  
 <Ps 97 (96)>; *Antifona. Dignare me laudare [...]*

k. 101-102: *Psalmus. CAntate domino canticum nouum quia mirabilia  
 fecit [...]* <Ps 98 (97)>; *Antifona. Post partum uirgo inuiolata  
 [...]*

k. 103-112v: *A VESPERIS PRIMI SABBATI DE AD-  
 VENTV VSQVE AD VIGILIAM NATIUITATIS  
 DOMINI AGITVR OFFICIVM BEATE MARIE  
 VIRGINIS MODO SUBSCRIPTO. SABBATO  
 ANTE PRIMAM DOMINICAM DE ADVENTV  
 CAPITULUM.*

k. 103-103v: *EReditur uirga de radice iesse et flos de radice [...]*

k. 103v-104: *Antifona. Spiritus sanctus in te descendet maria  
 [...]; Oratio. DEus qui de beate marie uirginis utero uerbum  
 tuum*

22 k. 104-104v: *Antifona. Ecce dominus ueniet [...]; Oratio.*

- CO*nsciencias nostras quesumus domine uisitando purifica [...];  
*Antifona. Angelus domini nunciauit marie [...]*
- k. 104v-105v: *Lectio Prima. MI*sus est angelus gabriel [...]
- k. 105v-106v: *Lectio. QV*e cum audisset turbata est in sermone [...]
- k. 106v-107v: *Lectio. DI*xit autem maria ad angelum [...]
- k. 107v: *AD LAVDES: ET PER HORAS. ANTIFONA.*  
*MI*ssus est angelus gabriel [...]
- k. 107v-108v: *Psalmus. Dominus regnauit decorem.* <Ps 93 (92)>;  
*Antifona. Aue maria gracia plena [...]* *psalmus. Iubilate. anti-*  
*fona. Ne timeas maria [...]* *psalmus. Deus deus meus. antifona.*  
*Dabit ei dominus [...]* *psalmus. Benedicite omnia opera. antifona.*  
*Ecce ancilla domini [...]* *psalmus. Laudate dominum de celis.*  
*CAPITVLVM. EG*redietur uirga de radice iesse. hÿmni,  
*versus et psalmi per omnes horas dicuntur [...]* *Oraciones*  
*ut supra in Vesperis.*
- k. 108v-109: *Antifona. Missus est angelus. CAPITVLVM.*  
*EC*ce uirgo concipiet [...]
- k. 109: *Ad Terciam. antifona Aue maria. CAPITVLVM. Egre-*  
*dietur uirga. AD SEXTAM. Antifona Ne timeas Maria.*  
*CAPITVLVM. D*Abit ei dominus deus sedem dauid patris eius  
 [...]
- AD IX <Nonam> Antifona. Ecce ancilla domini.*  
*CAPITVLVM. Ecce uirgo concipiet [...]*
- k. 109-110: *Ad Vesperas. antifona. Missus est angelus [...]*  
*CAPITVLVM. Ecce uirgo concipiet [...]* *Oracio. DE*us qui  
*salutis eterne beate marie uirginitate [...]*
- k. 110v-112v: *AD LAVDES*
- k. 110v: *Antifona. O Admirabile commercium [...]* *Antifona.*  
*QV*ando natus est ineffabiliter ex uirgine [...]
- k. 110v-112: *Antifona. RV*bum quem uiderat moÿses [...]
- Antifona.*